

Conselleria d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 23 de desembre de 2020, del Conseller d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, per la qual s'aprova el calendari de festes locals, retribuïdes i no recuperables, en l'àmbit de la Comunitat Valenciana per a l'any 2021. [2021/594]

Advertides errades materials en la Resolució de 23 de desembre de 2020, del conseller d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, per la qual s'aprova el calendari de festes locals, retribuïdes i no recuperables, en l'àmbit de la Comunitat Valenciana per a l'any 2021, publicada en el DOGV núm. 8985, de 29 de desembre, i de conformitat amb el que disposa l'article 109.2 de la Llei 29/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, resolc:

Corregir les errades materials advertides en la Resolució de 23 de desembre de 2020, del conseller d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, per la qual s'aprova el calendari de festes locals, retribuïdes i no recuperables, en l'àmbit de la Comunitat Valenciana per a l'any 2021, publicada en el DOGV núm. 8985, de 29 de desembre, en el sentit següent:

Pàgina 53003.

On diu: «Eatim de la Xara», ha de dir: «Eatim de la Xara, depenent de Dènia.»

On diu: «Eatim de Jesús Pobre»; ha de dir: «Eatim de Jesús Pobre, depenent de Dènia.»

Pàgina 53005.

On diu: «Herbés», ha de dir: «Herbers».

On diu: «Rosell», ha de dir: «Rossell».

Pàgina 53006.

On diu: «Alboraia/Alboraya». Ha de dir: «Alboraia».

Pàgina 53007.

On diu: «Barraca d'Aigues Vives, la», ha de dir: «Barraca d'Aigues Vives, la, Eatim depenent d'Alzira».

Pàgina 53008.

On diu: «Mareny de Barraquetes», ha de dir: «Mareny de Barraquetes, Eatim depenent de Sueca».

On diu: «Moixent/Moixent», ha de dir: «Moixent».

On diu: «Montitxelvo/Montitxelvo», ha de dir: «Montitxelvo».

On diu: «Montroi/Montroï», ha de dir: «Montroi».

On diu: «Novetlè/Novelè», ha de dir: «Novetlè».

Pàgina 53009.

On diu: «Perelló, el», ha de dir: «Perelló, el, Eatim depenent de Sueca».

On diu: «Puebla de San Miquel», ha de dir: «Puebla de San Miguel».

On diu: «El Real de Gandia, el», ha de dir: «Real de Gandia, el»

On diu: «Rótova», ha de dir: «Rótova».

On diu: «Sagunt/Sagunto», ha de dir: «Sagunt».

Pàgina 53010.

On diu: «Vilallonga/Villalonga», ha de dir: «Vilallonga».

On diu: «Villanueva de Castelló», ha de dir: «Castelló».

Pàgina 53011.

On diu: «Orxa, l'», ha de dir: «Lorcha».

On diu: «Poble Nou de Benitatchell», ha de dir: «Benitatchell».

Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 23 de diciembre de 2020, del conseller de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por la cual se aprueba el calendario de fiestas locales, retribuidas y no recuperables, en el ámbito de la Comunitat Valenciana para el año 2021. [2021/594]

Advertido errores materiales en la Resolución de 23 de diciembre de 2020, del conseller de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por la cual se aprueba el calendario de fiestas locales, retribuidas y no recuperables, en el ámbito de la Comunitat Valenciana para el año 2021, publicada al DOGV núm. 8985, de 29 de diciembre, y en conformidad con el que dispone el artículo 109.2 de la Ley 29/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, resuelvo:

Corregir los errores materiales advertidos en la Resolución de 23 de diciembre de 2020, del Consell de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por la cual se aprueba el calendario de fiestas locales, retribuidas y no recuperables, en el ámbito de la Comunitat Valenciana para el año 2021, publicada al DOGV núm. 8985, de 29 de diciembre, en el sentido siguiente:

Página 53003.

Donde dice: «Eatim de la Xara», ha de decir: «Eatim de la Xara, depenent de Dènia».

Donde dice: «Eatim de Jesús Pobre»; ha de decir: «Eatim de Jesús Pobre, depenent de Dènia».

Página 53005.

Donde dice: «Herbés», ha de decir: «Herbers».

Donde dice: «Rosell», ha de decir: «Rossell».

Página 53006.

Donde dice: «Alboraia/Alboraya». Ha de decir: «Alboraia».

Página 53007.

Donde dice: «Barraca d'Aigues Vives, La», ha de decir: «Barraca d'Aigues Vives, La, Eatim depenent d'Alzira».

Página 53008.

Donde dice: «Mareny de Barraquetes», ha de decir: «Mareny de Barraquetes, Eatim depenent de Sueca».

Donde dice: «Moixent/Moixent», ha de decir: «Moixent».

Donde dice: «Montitxelvo/Montitxelvo», ha de decir: «Montitxelvo».

Donde dice: «Montroi/Montroï», ha de decir: «Montroi».

Donde dice: «Novetlè/Novelè», ha de decir: «Novetlè».

Página 53009.

Donde dice: «Perelló, El», ha de decir: «Perelló, el, Eatim depenent de Sueca».

Donde dice: «Puebla de San Miquel», ha de decir: «Puebla de San Miguel».

Donde dice: «El Real de Gandia», el, ha de decir: «Real de Gandia, El».

Donde dice: «Rótova», ha de decir: «Rótova».

Donde dice: «Sagunt/Sagunto», ha de decir: «Sagunt».

Página 53010.

Donde dice: «Vilallonga/Villalonga», ha de decir: «Vilallonga».

Donde dice: «Villanueva de Castelló», ha de decir: «Castelló».

Página 53011.

Donde dice: «Orxa, l'», ha de decir: «Lorcha».

Donde dice: «Poble Nou de Benitatchell», el, ha de decir: «Benitatchell».



Pàgina 53012.

On diu: «Valle d'Ebo», ha de dir: «Vall d'Ebo».

On diu: «Xixona», ha de dir: «Jijona».

Pàgina 53018.

On diu: «Villanueva de Castellón», ha de dir: «Castelló».

València, 20 de gener de 2021.— El conseller d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball: Rafael Climent González

Página 53012.

Donde dice: «Valle d'Ebo»: ha de decir: «Vall d'Ebo».

Donde dice: «Xixona», ha de decir: «Jijona».

Página 53018.

Donde dice: «Villanueva de Castellón», ha de decir: «Castelló».

València, 20 de enero de 2021.— El conseller de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo: Rafael Climent González.